1700'de Ayıntab kadılığına tayin edilmiş ve bu görevi sürdürürken 1706 yılında, altmış üç yaşında iken vefat etmiş ve Ayıntap Mevlevî-hânesi'ne defnedilmiştir.⁸ Merkezde görev yapmayı çok istemesine rağmen, mevki hırsı yüzünden taşra görevlerine atanmıştır.⁹ Nuhbetü'-Asâr'da Mâhir'in ölüm tarihi 1121/1709 olarak kaydedilir.¹⁰ Tuhfe-i Nâ'îli'de ise bu tarihin yanlış olduğu özellikle belirtilir ve vefat tarihini 12 Şa'ban 1122 / 1710 olarak kaydeder.¹¹

Kaynaklara göre Mâhir'in tek eseri, Dîvânı'dır. Divan'ın Lala İsmail Ef. (Süleymaniye Ktb.) No.482, İst. Ün. Ktb. T 744, İst. Ün. Ktb. T 759/1, İst. Ün. T. 4666/1 olmak üzere dört nüshası bulunmaktadır. Çalışmamızda İst. Ün. Ktb.No.759/1 nüshasını esas aldık.